
16/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=278168&tipo=t 1/9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Campus Petrolina
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2011 (SRP)

 
Às 11:20 horas do dia 26 de abril de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ARTIDONIO ARAUJO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23000055773201017, Pregão nº 00011/2011. 

 
Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 10.513,0200 Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE LEVI BARROS ME , pelo melhor lance de R$ 7.152,0000 e a quantidade de .

Itens do grupo:

 1  CONDIMENTO
 2  CONDIMENTO
 3  CONDIMENTO
 4  CONDIMENTO
 5  ALHO EM PASTA
 6  CONDIMENTO
 7  CONDIMENTO
 8  LEGUME IN NATURA
 9  LEGUME IN NATURA
 10  CONDIMENTO
 11  CONDIMENTO
 12  LEGUME IN NATURA
 13  LEGUME IN NATURA
 14  LEGUME IN NATURA
 15  VERDURA IN NATURA
 16  LEGUME IN NATURA
 17  FRUTA IN NATURA
 18  FRUTA IN NATURA
 19  FRUTA IN NATURA
 20  FRUTA IN NATURA
 21  FRUTA IN NATURA
 22  FRUTA IN NATURA
 23  FRUTA IN NATURA



16/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=278168&tipo=t 2/9

 24  FRUTA IN NATURA
 25  FRUTA IN NATURA

Item: 1  GRUPO 1
Descrição: CONDIMENTO
Descrição Complementar:  CONDIMENTO,  APRESENTAÇÃO NATURAL, MATÉRIAPRIMA ORÉGANO,  ASPECTO
FÍSICO GRANULADO
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: PACOTE 25,00 G
Valor estimado: R$ 1,1000 Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE LEVI BARROS ME , pelo melhor lance de R$ 0,9900 e a quantidade de 150 PACOTE
25,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 0,9900

Homologado 26/04/2011
11:20:07 

Item: 2  GRUPO 1
Descrição: CONDIMENTO
Descrição  Complementar:  CONDIMENTO,  APRESENTAÇÃO  INDUSTRIAL,  MATÉRIAPRIMA  PIMENTA  DO
REINO, ASPECTO FÍSICO PÓ
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: PACOTE 25,00 G
Valor estimado: R$ 0,5200 Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE LEVI BARROS ME , pelo melhor lance de R$ 0,5500 e a quantidade de 150 PACOTE
25,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 0,5500

Homologado 26/04/2011
11:20:07 

Item: 3  GRUPO 1
Descrição: CONDIMENTO
Descrição Complementar: CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO SEMENTE, MATÉRIAPRIMA PIMENTA CALABRESA,
ASPECTO FÍSICO GRANULADO
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: PACOTE 25,00 G
Valor estimado: R$ 1,0700 Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE LEVI BARROS ME , pelo melhor lance de R$ 0,9800 e a quantidade de 150 PACOTE
25,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 0,9800

Homologado 26/04/2011
11:20:07 

Item: 4  GRUPO 1



16/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=278168&tipo=t 3/9

Descrição: CONDIMENTO
Descrição Complementar: CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO INDUSTRIAL, MATÉRIAPRIMA PIMENTA BRANCA,
ASPECTO FÍSICO PÓ
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: PACOTE 25,00 G
Valor estimado: R$ 1,7800 Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE LEVI BARROS ME , pelo melhor lance de R$ 1,4500 e a quantidade de 60 PACOTE
25,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,4500

Homologado 26/04/2011
11:20:07 

Item: 5  GRUPO 1
Descrição: ALHO EM PASTA
Descrição Complementar: alho em pasta embalagem 200g
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: EMBALAGEM COM 200G
Valor estimado: R$ 4,9800 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,9000  e  a  quantidade  de  90
EMBALAGEM COM 200G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,9000

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 6  GRUPO 1
Descrição: CONDIMENTO
Descrição  Complementar:  CONDIMENTO,  APRESENTAÇÃO  NATURAL,  MATÉRIAPRIMA  ALHO,  ASPECTO
FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCO, APLICAÇÃO INDÚSTRIA ALIMENTÍCIA
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 12,2300 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  4,9500  e  a  quantidade  de  20
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 4,9500

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 7  GRUPO 1
Descrição: CONDIMENTO
Descrição Complementar: CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO NATURAL, MATÉRIAPRIMA CEBOLA, TIPO PÊRA,
APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AMARELA/BRANCA
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 1,3500 Situação: Homologado



16/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=278168&tipo=t 4/9

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,1000  e  a  quantidade  de  200
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,1000

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 8  GRUPO 1
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO, ESPÉCIE VERDE
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 1,8700 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,7000  e  a  quantidade  de  200
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,7000

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 9  GRUPO 1
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE, ESPÉCIE MADURO
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 1,7500 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,7300  e  a  quantidade  de  400
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,7300

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 10  GRUPO 1
Descrição: CONDIMENTO
Descrição  Complementar:  CONDIMENTO,  APRESENTAÇÃO  NATURAL,  MATÉRIAPRIMA  COENTRO,  ASPECTO
FÍSICO MOLHO,APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1,4300 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,4700  e  a  quantidade  de  100
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

18/04/2011 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,



16/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=278168&tipo=t 5/9

Adjudicado 14:51:46  CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,4700

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 11  GRUPO 1
Descrição: CONDIMENTO
Descrição  Complementar:  CONDIMENTO,  APRESENTAÇÃO  NATURAL,  MATÉRIAPRIMA  CEBOLINHA  VERDE,
ASPECTO FÍSICO MOLHO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1,4300 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,4000  e  a  quantidade  de  40
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,4000

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 12  GRUPO 1
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESA, ESPÉCIE LISA, NÃO LAVADA
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 2,4300 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,5000  e  a  quantidade  de  500
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,5000

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 13  GRUPO 1
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA, ESPÉCIE COMUM
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 1,8700 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,6000  e  a  quantidade  de  300
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,6000

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 14  GRUPO 1
Descrição: LEGUME IN NATURA



16/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=278168&tipo=t 6/9

Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO PEPINO, ESPÉCIE CAIPIRA/COMUM/JAPONÊS
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 1,8300 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,4600  e  a  quantidade  de  150
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,4600

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 15  GRUPO 1
Descrição: VERDURA IN NATURA
Descrição Complementar:  VERDURA  IN NATURA,  TIPO COUVEFLOR, ESPÉCIE COMUM, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS CORTADA EM FLORETES, SEM TALOS
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 42 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 4,2500 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  3,4500  e  a  quantidade  de  42
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 3,4500

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 16  GRUPO 1
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO BERINJELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA, 1º
QUALIDADE
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 42 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 1,9100 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,3000  e  a  quantidade  de  42
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,3000

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 17  GRUPO 1
Descrição: FRUTA IN NATURA
Descrição  Complementar:  FRUTA  IN  NATURA,  TIPO  GOIABA,  ESPÉCIE  VERMELHA,  APLICAÇÃO  USO
CULINÁRIO
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 2,6700 Situação: Homologado



16/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=278168&tipo=t 7/9

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,0000  e  a  quantidade  de  300
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,0000

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 18  GRUPO 1
Descrição: FRUTA IN NATURA
Descrição Complementar: FRUTA IN NATURA, TIPO MANGA, ESPÉCIE TOMMY ATKIN
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 1,9300 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,9400  e  a  quantidade  de  300
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,9400

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 19  GRUPO 1
Descrição: FRUTA IN NATURA
Descrição Complementar: FRUTA IN NATURA, TIPO BANANA, ESPÉCIE PACOVAN
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: DUZIA
Valor estimado: R$ 2,4700 Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE LEVI BARROS ME , pelo melhor lance de R$ 2,0000 e a quantidade de 100 DUZIA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 2,0000

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 20  GRUPO 1
Descrição: FRUTA IN NATURA
Descrição Complementar: FRUTA IN NATURA, TIPO ACEROLA, ESPÉCIE COMUM
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 2,4300 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,1000  e  a  quantidade  de  350
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,1000

Homologado 26/04/2011
11:20:08 



16/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=278168&tipo=t 8/9

Item: 21  GRUPO 1
Descrição: FRUTA IN NATURA
Descrição Complementar: FRUTA IN NATURA, TIPO CAJÚ
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 2,3300 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,1900  e  a  quantidade  de  100
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,1900

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 22  GRUPO 1
Descrição: FRUTA IN NATURA
Descrição Complementar: FRUTA IN NATURA, TIPO ABACAXI, ESPÉCIE PÉROLA
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 2,2300 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,7500  e  a  quantidade  de  150
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 1,7500

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 23  GRUPO 1
Descrição: FRUTA IN NATURA
Descrição Complementar: FRUTA IN NATURA, TIPO UVA, ESPÉCIE ITÁLIA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 6,9500 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  2,9500  e  a  quantidade  de  150
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 2,9500

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 24  GRUPO 1
Descrição: FRUTA IN NATURA
Descrição Complementar: FRUTA IN NATURA, TIPO UVA, ESPÉCIE ITÁLIA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 5,2600 Situação: Homologado



16/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=278168&tipo=t 9/9

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  3,9500  e  a  quantidade  de  150
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 3,9500

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Item: 25  GRUPO 1
Descrição: FRUTA IN NATURA
Descrição Complementar: FRUTA IN NATURA, TIPO MARACUJÁ, ESPÉCIE AZEDO
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Valor estimado: R$ 2,9000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JOSE  LEVI  BARROS  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  2,1500  e  a  quantidade  de  200
QUILOGRAMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/04/2011
14:51:46  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOSE LEVI BARROS ME,

CNPJ/CPF:10642409000165, Melhor lance : R$ 2,1500

Homologado 26/04/2011
11:20:08 

Fim do documento


